

Sylwestrowe propozycje na trwałe makijaż, piękne włosy i paznokcie cz.1

Data publikacji: 23.12.2014 7:30

Już za parę dni pożegnamy "stary" 2014 rok i powitamy ten "nowy" 2015. Noc z 31 grudnia na 1 stycznia obchodzona jest hucznie na całym świecie. Nie brakuje więc różnego rodzaju zabaw, bali, czy domówek. Zwłaszcza kobiety chcą w tę wyjątkową noc wyglądać olśniewająco. Poniżej krótka ściągą sylwestrowych trendów 2014 ze świata fryzur, makijażu i paznokci.

□

W Sylwestra każda pani, bez wyjątku chce wyglądać olśniewająco. Nieważne, czy wybiera się na domówkę, bal, czy zabawę sylwestrową. Znalezienie odpowiedniego stroju i dodatków to często nie lada wyzwanie. Buszowanie po sklepach za idealną sukienką rozpoczyna się już przed świętami Bożego Narodzenia. Jednak nie można również zapomnieć o odpowiedniej fryzurze, paznokciach i makijażu. Te właśnie elementy stanowią idealne dopełnienie naszego stroju, tworząc odpowiednią całość. Czym więc kierować się przy wyborze sylwestrowego makijażu, by pasował do wybranej przez nas kreacji, a jednocześnie był modny? **Bardzo modne są ciemne makijaże. Jednak tradycyjnie w Sylwestra śmiało możemy wybrać złote, czy srebrne cienie. Odważne Panie mogą wykorzystać cienie fluorescencyjne, które na pewno będą rzucać się w oczy. Warto postawić na ciemną szminkę. Bardzo modne są również kreski na powiekach, które w sezonie zimowym często są wykonywane nie tyle eyelinerem, co ciemnym cieniem** – radzi Iwona Madzia ze skoczowskiego Studia Kosmetycznego „Iwona”.

Na srebrny eyeliner i złote cienie, jako must-have sezonu, wskazuje Magdalena Goniwiecha z cieszyńskiego Salonu Urody „Basia”. **Metaliczne powieki nosimy nie tylko na wieczorne wyjścia, ale także na co dzień. Do takiej oprawy oczu wystarczy lekko podkreślić policzki i rzęsy. Usta zaś pozostawić naturalne. Innym ciekawym rozwiązaniem jest połączenie czerni z czerwienią, jak na pokazie Anthonego Vaccarello, bądź stworzenie „kocięgo oka” za pomocą seledynowej kredki** – podkreśla.

To sylwestrowe trendy w makijażu 2014. Wykonując make-up w domu warto jednak zwrócić uwagę również na inne szczegóły. **Należy pamiętać, iż makijaż musi nawiązywać w jakimś stopniu do naszej kreacji, jednak z drugiej strony nie może być identyczny jak strój. Trzeba więc znaleźć „złoty środek”. Zawsze należy trzymać się jednak tej zasady, iż jeżeli oko jest mocno podkreślone to wtedy usta są jaśniejsze i odwrotnie** – tłumaczy Iwona Madzia.

Zwłaszcza w Sylwestra wszystkim paniom zależy, by ich długo przygotowywany makijaż wytrzymał całą noc. Ważne jest więc nałożenie nie tylko podkładu i pudru, ale również bazy. Kiedy makijaż jest już gotowy warto także pomyśleć o utrwalaczach makijażu tzw. fixerach, które można kupić w większości drogerii. **Na samą imprezę, by nasz makijaż przez całą noc był świeży, można zabrać chusteczki matujące, które idealnie wchłaniają nadmiar sebum i matują twarz** – radzi Iwona Madzia.

Dopełnieniem sylwestrowego makijażu mogą być również sztuczne rzęsy, a zwłaszcza kępki. **Kępki dokleja się na silikonowym kleju. Jeżeli chcemy więc osiągnąć spektakularny efekt na jedną noc ta metoda, jak najbardziej się sprawdzi, bowiem można je bez problemu usunąć chociażby zaraz po zabawie** – przyznaje Iwona Madzia.

O modnych fryzurach i paznokciach w kolejnej części sylwestrowych propozycji...